
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 7/2019 

Dyrektora Ośrodka Kultury PomPA w Pomiechówku 

z dnia 2 sierpnia 2019 roku 

w sprawie: ustanowienia dnia wolnego  

 

Na podstawie § 13 statutu Ośrodka Kultury PomPA (uchwała nr XXXIX/341/2018 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 18 października 2018 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam dzień 16 sierpnia 2019 (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za niedzielę  

11 sierpnia 2019. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


